

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
odbytego dnia 24 października 2001 roku.

Porządek posiedzenia:

1. Wyjaśnienie należności „Ekomu” i innych firm.
2. Finansowanie Ochotniczych Straży Pożarnych.
3. Sposób zagospodarowania miejsca gminy  
pozostającego po likwidacji i reorganizacji szkół-  
objazd placówek: Zagaje, Ponus, Chonewa.
4. Sprawozdania i wnioski.

Ad. 1. Odnośnie zalegania płatności wobec gminy  
wyjaśnienia udzieliła Komisji p. skarbnik Między  
Miejskiego mgr B. Ciepluch.

Na dzień 30 września 2001 r. „Ekomu” zalega

6.668,60 zł, a łącznie zaległości firm i osób  
fizycznych w stosunku do gminy wynoszą

2.716.742 zł. Do spłaty (w 2002 roku) zacięgniętych  
kredytów bieżącej <sup>potrzeby</sup> kwota 4.300.000 zł.

W bieżącym roku (2001) na zadania inwestycyjne  
zrealizowane - tj. oczyszczalnia ścieków i basen  
spłacono raty i odsetki w kwocie 1.648.000,00 zł.

Oczyszczalnia - 4 raty x 153 tys + 350 tys odsetek

Basen - spłata kredytu 500 tys + 180 tys odsetek.

Na pytanie gdzie można szukać oszczędności  
p. skarbnik wskazała świetlice szkolne i przed-  
szkola.

Ad 2, Innowacyjna Komisja zwróciła uwagę na dwie koszty utrzymania 8 jednostek OSP i wysokość rachunków za energię elektryczną jakie dostarczane są przez te jednostki do gminy. Problem tkwi w tym, że w remizach organizowane są imprezy dochodowe, (zabawy wesela) które pochłaniają dużo energii i w rezultacie gmina pokrywa te koszty. P. Skarbiuk wyraził, że faktycznie jest to problem o rozwiązaniu trudny, bowiem straż pożarna w terenie utrzymywane są przez gminę, a wszelkie dochody uzyskiwane w imprez środowiskowych są dla ich dyspozycji. Zwrócić uwagę na brak zasadności refundowania zakupu windy w domu ludowym w Piaskach

Ad 3, Innowacyjna Komisja na wstępie lokalny do budynków zreorganizowanych szkół informacji o sposobie wykorzystania opuszczonych przez szkoły lokali wzdłuż Kier GŁOSiP p. Jan Rebel. Następnie Komisja obejrzała placówki:

SP w Zagaju, SP w Borusie i budynki po punkcie filialnym w Chromowie

Spостереżenia Komisji Rewizyjnej:

W Zagaju są do wykorzystania 2 komplety mieszkań na piętrem budynku.

W chwili obecnej na parterze wykorzystane są 2 sale lekcyjne, a 2 sale stoją niewykorzystane (co prawda w jednej jest meblowy sprzęt)

Na piętrem jest 1 sala lekcyjna i biblioteka  
Proszę zmianie organizacyjno-technicznej

u supermości na potrzeby szkoły wykorzystany parter, a całe piętro jest do zagospodarowania. Niegdys ~~nie~~ były to 2 komplety mieszkań i z powodzeniem może być na ten cel to miejsce zagospodarowane.

Pous - parter szkoły jest u pełni wykorzystany dla potrzeb szkoły. Piętro z oddzielnym wejściem stoi puste. Znajdują się tam 2 sanitariaty, 2 sale o wymiarach 6x8m oraz 1 sala 6x6m, korytarz i klatka schodowa.

L&S u ogóle nie zainteresował się tym lokalem, jedynie niektórzy korzysta u boiska.

W magazynku <sup>szkoły</sup> znajdują się <sup>(sprawne!)</sup> maszyny u bytych pracowni technicznej: heblarka, strugarka i tokarka, które są niewykorzystane. Stalery je <sup>(bóg)</sup> przekazać innej dużej szkole, gdzie zatrudnieni są konserwatorzy i bóg korzystać z tych urządzeń lub przekazać L&S-owi bóg Zakł. Remontowo - Bieżącym. Jeśli nie bóg zainteresowane u/z zakłady, można np. dotknąć sprężarki u obrotu licytacji - decyzja należy do Zarządu.

W komórkach złożone są części ze zdemontowanego pieca co. - jeśli nadzieją się do wykorzystania u innej placówce oświatowej jest zasadne ich przetworzenie, a jeśli są zużyte i zbędne należy upoważnić p. Dyrektor do sprzedania u/z, by opisać komórki, które mogą służyć lokatorom budynku obok szkoły.

Całoci budynek u Pousie jest ogrzewany, a nie jest wykorzystany. Dach <sup>(czy nmiem)</sup> wymaga naprawy u także <sup>(czy nmiem)</sup> pilnym.

W Chomowie większa część budynku jest wynajęta lokatorem (5 pomieszczeń)

Zamieszkuje 3 rodziny. Część tzw. nowa stoi niezagospodarowana - są to 2 duże sale (ok  $6 \times 6$  m) i 2 małe sale ( $3 \times 3$  m) oraz dość obszerny korytarz.

Jest to część budynku z osobnym wejściem, sale z ogrzewaniem piecowym. Głównie niewielkiej modernizacji (przebudowa korytarza) mogą to być 2 lokale mieszkalne.

Kwoty zostaną wysunięte na najbliższym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej.

Przewodnicząca:  
[Podpis]

Protokolant:  
[Podpis]